τοπικού πληθυσμού της ΠΕ Ημαθίας σε θέματα Κοινωνικής Μέριμνας (όπως η προστασία, η προαγωγή της 
υγείας-ψυχικής υγείας και η ευεξίας που προάγει η συγκεκριμένη διοργάνωση). 

Εισηγούμαστε 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού εννιακόσια ογδόντα πέντε 

ευρώ (985,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (καθαρό ποσό: εφτακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και τριάντα πέντε 
λεπτών /794,35 €) για δαπάνη που αφορά την κάλυψη μέρους των εξόδων της 1ης Γιορτής Αγωγής και Προαγωγής 
της Υγείας-Ψυχικής Υγείας με θέμα: «ΑΓΑΠΩ ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ-ΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ-ΑΘΛΟΥΜΑΙ».

[...]

και 7 σχολεία της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας, η οποία θα πραγματοποιηθεί την 
Παρασκευή 23/05/2025 και ώρα 10:00-13:00 στην Πλατεία Δημαρχείου Βέροιας.   

Ο συνολικός προϋπολογισμός της εκδήλωσης ανέρχεται στο ποσό 2541,60 ευρώ. 

Β.  Εγκρίνει τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού εννιακόσια ογδόντα 
πέντε ευρώ (985,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, από το Φορέα 721-ΚΑΕ 9899.3 (κωδικός 
έργου 3153ΗΜΑ001ΙΔΠ22), σε βάρος του Προϋπολογισμού οικ. έτους  2025 της Π.Ε. 
Ημαθίας, για δαπάνη που αφορά την κάλυψη μέρους των εξόδων της 1ης Γιορτής Αγωγής και 

ΑΔΑ: 9ΜΖΦ7ΛΛ-ΖΩΙ